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ÖNSÖZ 

 

Sayın Bakanım, Sayın Valim, Sayın Milletvekillerim, Sayın 

Büyükşehir Belediye Başkanım, Değerli Onursal Yargıtay Cumhuriyet 

Başsavcım, Sayın Cumhuriyet Başsavcım, Kaymakamlarım, Belediye 

Başkanlarım, Siyasi Partilerin İl Temsilcileri, İl Müdürlerimiz, Pamukkale 

Üniversitesi’nin değerli Senato Üyeleri ile değerli hocalarımız, çok kıymetli 

misafirlerimiz, İdari personelimiz, sevgili öğrenciler ve basınımızın kıymetli 

mensupları;  

Hepiniz 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gününü anmak ve 

kutlamak için düzenlediğimiz “15 Temmuz Türkiye Aşkına Panelimize” hoş 

geldiniz sefalar getirdiniz. 

15 Temmuz darbe girişimi; aziz Türk milletinin refleksiyle bertaraf 

edilmiş olması, Türk milletinin dini ve milli değerleriyle oynanmayacağını bir 

kez daha göstermiştir. Bu noktada iki husus doğal olarak kendini gündeme 

getirmiştir. Birincisi; dinin doğru kaynaklardan öğrenilmesi, anlaşılması ve 

yaşanmasıdır. İkincisi ise; Türk devletinin bekasının bir grup zümre veya 

örgütün elinde olmayacağını, bilakis milletin her ferdinin elinde olduğunu 

göstermiştir. 

Üniversitelerin görevlerinden biri de, darbe teşebbüslerinin 

oluşmasında ve yapılmasında rol olan ekonomik, psikolojik ve sosyal 

faktörleri ortaya çıkarıp bir daha meydana gelmemesi için milletimize ve 

devletimizin ilgili kurumlarına bu bilgileri aktarmaktır. Nitekim Pamukkale 

Üniversitemiz 15 Temmuz darbe girişimini bilimsel panellerle ele almakta ve 

olayın bilimsel dayanaklarını ortaya koyarak ileriye dönük çalışmalara yön 

vermektedir.  

 



 

II 
 

 

 

Geçen sene 2021 yılında “15 Temmuz Türkiye Geçilmez Panelinde” 

ele aldığımız konulara bakılacak olursa, üniversitemizin bu yönde aldığı 

aksiyonlar net bir şekilde görülecektir. Kısaca başlık halinde aktaracak 

olursam; 

- FETÖ’nün Dini Verileri İstismarı  

- 15 Temmuz Gecesi Genelkurmay ve Ankara’da Yaşananlar 

- Darbenin Tanımı ve Psikolojik Yansımaları 

ve 

- 15 Temmuz‘un İletişimi  

İşte bu konu başlıklarıyla 15 Temmuz detaylı bir şekilde tahlil edilmiş 

ve bu panel kitapçık haline getirilerek birçok kişi, kurum ve kütüphaneye 

dağıtılmıştır. Aynı zamanda bu kitapçığımız çok takdir toplayarak hedeflenen 

noktaya ulaşmıştır. Bu panelde de kısmet olursa, katılımcılarımızın 

aktarımlarıyla ortaya çıkacak değerli bilgileri yine kitapçık haline getirip 

sizlerin takdirine ve beğenisine sunacağız. 

Bu panelimizde ele alacağımız konulara gelecek olursak, değerli 

panelistlerimizin katkılarıyla FETÖ darbe girişiminin sonuçları itibarıyla daha 

da derinlemesine aydınlatıcı bilgiler içermektedir.  

Panelimize İstanbul’dan online katılacak olan Hürriyet Gazetesi 

Yazarı Nedim Şener bey; “Fetullahçı Terör Örgütünün Güncel 

Yapılanması” konusunda, Ankara’dan Denizlimize teşrif eden Danıştay 

Üyesi-HSYK Eski Üyesi Muharrem Özkaya bey; “FETÖ’nün Yargı 

Yapılanması ve KHK’lılar” konusunda ve 15 Temmuz Derneği Yönetim 

Kurulu Üyesi Avukat Sedat Ayyıldız beyse; “Darbe Davalarının Demokrasi 

Tarihimiz Açısından Önemi” konusunda bizleri bilgilendireceklerdir. 

Kendilerine çok teşekkür ediyorum.  

 



 

III 
 

 

 

 

Değerli hâzırun;  

Büyük Türk milleti açıkça veya haince nereden gelirse gelsin kendisine 

yapılan bütün saldırıları ve düşmanca kalkışmaları 15 Temmuz’da olduğu gibi 

daima ortadan kaldıracak inanç, cesaret, iman ve kararlılığa sahip olarak hür, 

bağımsız ve aydınlık yarınlara doğru ilerlemeye devam edecektir. Bizler şanlı 

tarihimize altın harflerle yazılan zaferlerden bir tanesi olarak 15 Temmuz’u ve 

milletimizin topyekûn verdiği bu onurlu mücadeleyi daima şerefle yâd edecek, 

ayrıca bu uğurda şehadete yürüyen tüm şehitlerimizi ve medarı iftiharımız 

gazilerimizi asla ama asla unutmayacağız. Şehitlerimize Allah’tan rahmet 

dilerken gazilerimize şükran ve minnetlerimi sunuyorum.  

Bu düşüncelerle sözlerime son verirken Cumartesi günü vasıl 

olacağımız Kurban Bayramınızı da şimdiden tebrik ediyorum. Rabbimden, bu 

mübarek günler hürmetine milletimizi ve tüm insanlığı felaha kavuşturmasını 

diliyorum. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günümüz Kutlu Olsun.  

15 Temmuz Türkiye Aşkına Panelimiz Hayırlı Olsun. 

Selam ve saygılarımla… 

 

 

Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN 

Pamukkale Üniversitesi Rektörü 
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İRFAN ATASOY 

Kıymetli misafirlerimiz; Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 

düzenlenen “15 Temmuz Türkiye Aşkına” programımızın panel oturumunu 

başlatıyorum. 

Birbirinden değerli üç konuğumuz panelist olarak 15 Temmuz’a dair 

birbirinden farklı noktalarda aktarımlar yapacaklar.  

Panelimize İstanbul’dan çevrimiçi katılacak olan Hürriyet Gazetesi 

Yazarı Nedim Şener; “Fetullahçı Terör Örgütünün Güncel Yapılanması” 

konusunda, Ankara’dan Üniversitemize teşrif eden Danıştay Üyesi ve HSYK 

Eski Üyesi Muharrem Özkaya; “FETÖ’nün Yargı Yapılanması ve KHK’lılar” 

hususunda ve İstanbul’dan Denizlimize gelen 15 Temmuz Derneği Yönetim 

Kurulu Üyesi Avukat Sedat Ayyıldız; “Darbe Davalarının Demokrasi 

Tarihimiz Açısından Önemi” konusunda bizleri bilgilendirecekler. 

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kutluhan’ın da açılış konuşmasında 

belirttiği üzere, darbe teşebbüslerinin bir daha yaşanmaması adına, bu 

girişimlerde rol oynayan ekonomik, psikolojik ve sosyal faktörlerin 

araştırılması hususunda üniversitelere de önemli sorumluluklar düşmektedir. 

Pamukkale Üniversitesi de bu sorumluluğun bilincinde olarak ‘15 Temmuz 

Türkiye Aşkına Paneli’ni tertip etmiştir.  

Umuyoruz bu panel oturumundan ortaya çıkacak neticeler, yaşanan tüm 

olumsuz durumların gelecekte bir daha yaşanmaması adına önemli bir not 

olarak yer tutacaktır.  

Bu panelin şimdiden hayırlı olmasını diliyor, şehitlerimize bir kez daha 

Allah’tan rahmet, gazilerimize ve ailelerine sabırlar, hayatlarında mutluluk ve 

esenlikler diliyorum.  

İzninizle, Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğümüz tarafından organize 

edilen “15 Temmuz Türkiye Aşkına Paneli”ni başlatıyorum
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DARBE DAVALARININ DEMOKRASİ TARİHİMİZ               

AÇISINDAN ÖNEMİ 

                    Sedat AYYILDIZ* 

 

Saygıdeğer Rektörüm, Kıymetli İl Protokolümüz, çok kıymetli 

hocalarım, değerli misafirlerimiz; 

 Öncelikle 15 Temmuz Derneğini ilk defa duyanlar için kısa 

bir  bahsedip ondan sonra sunumuma geçmek istiyorum. 15 Temmuz 

Derneğimiz Profesör İlhan Varank şehidimizin kardeşi Mustafa Varank 

bakanımız yine şehidimiz Erol Olçok beyin kardeşi Cevat Olçok bey'in 

kurucusu olduğu ve geçtiğimiz sene de Cumhurbaşkanımızın karar ile kamu 

yararına statüsü alan bir dernek. Bu derneğimiz 2016 Ağustos ayından itibaren 

başta şehit ailelerimiz ve gazilerimiz ile dayanışma içerisinde olmak diğer 

taraftan da bu hain darbe teşebbüsünü ve milletimizin bu darbe teşebbüsüne 

karşı ortaya koyduğu destanı milli hafızada canlı tutmak gelecek nesillere 

aktarmak için çeşitli etkinlikler kültürel, sanatsal etkinlikler yapmak üzere 

faaliyetlerini yürütüyor. Şehit aileleri ve gazilerimiz malumunuz şehit 

ailelerimiz İstanbul ve Ankara'da ağırlıkta ama özel harekattan dolayı 

Türkiye'nin 67 ilinde şehit ailesi var. Bunların her biri ile düzenli ziyaretlerle 

onları senede bir Antalya'da kampta toplamak suretiyle bir araya getirmek 

suretiyle işte iftarlar olsun, piknikler olsun sürekli bir ilgi alaka içerisindeyiz. 

  

* 1983 yılında Gümüşhane’de doğdu. Esnaf bir ailenin çocuğu olarak hem eğitimini sürdürdü, 

hem de ticaretle ilgilendi. 2005 yılında Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun 

oldu. 30 Mart 2014 Yerel Seçimlerinde AK Parti’den Meclis Üyesi seçilmiş ve 2014-2019 

döneminde Üsküdar Belediye Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Kendi kurduğu 

Hukuk Ofisi’nde serbest avukatlık yapmaktadır. Mavera Eğitim ve Sağlık Vakfı Mütevelli 

Heyeti Üyesi, 15 Temmuz Derneği Yönetim Kurulu Üyesi, Trabzonspor ve Üsküdar Belediye 

Spor Kulübü Genel Kurul Üyesi olan Sedat Ayyıldız, evli ve üç çocuk babasıdır.  
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        Çünkü kurumlar her kurumun farklı işleri var. Zamanla belki bu ilgi 

nispeten azalabiliyor. Ama biz dernek olarak tek faaliyetimizi bu alanda 

yürütüyoruz. Öbür taraftan da gerek üniversitelerimizde sempozyumlar her yıl 

düzenli olsun gerek lise ve ortaokullar da Milli Eğitim Bakanlığımız ile 

yaptığımız protokol gereği seminerler olsun, Kültür ve Turizm bakanlığımızla 

işbirliği yaparak tiyatrolar, sinemalar işte belki sosyal medyadan takip 

ediyorsunuz 15.07 film haftası diye uluslararası bir film festivali yapıyoruz. 

Darbeye direniş özgürlük konulu filmleri konu alan bir haftaya oluyor bu 

hafta.  Aynı zamanda da yine 15 Temmuz İstanbul’u bilenler için 15 Temmuz 

Şehitler Köprüsü'nün Anadolu çıkışında Sayın Cumhurbaşkanımızın açtığı bir 

hafıza 15 Temmuz Müzesi şehitleri abidesi var. Burayı da Kültür Turizm 

Bakanlığı ve derneğimiz beraber işletiyoruz.  

Efendim ben darbe davaları demokrasi tarihimiz açısından önemi ile 

ilgili bir sunum da bulunmak istiyorum. Çünkü malumunuz 15 Temmuz darbe 

hain darbe teşebbüsünü diğer darbe ve darbe teşebbüsünden ayıran iki önemli 

husus var. Bunlardan birisi milletimizin bu darbe teşebbüsüne karşı direnmesi. 

İkincisi de bu darbe teşebbüsünde katılan cunta ve tüm katılanların yargı 

huzuruna çıkarılması, ilk defa mahkeme huzurunda hesap vermeleri. Çünkü 

bizim demokrasi tarihi zamanda bir darbeler tarihi cuntacılar iki şeyden çok 

emindir. Bir darbe yaparlar veya işte darbe teşebbüsünde bulunurlar muhtıra 

verirler kimse ses çıkarmaz. Herkes hazır olda emirleri bekler. İkinci olarak 

da mutlaka ve mutlaka başarsalar da başaramasalar da bu yaptıkları yanlarına 

kar kalır, kimse hesap sormaz. O yüzden 15 Temmuz'un 15 Temmuz darbe 

teşebbüsüne karşı milletimizin ortaya koyduğu bu direniş ve bu hainleri 

yargılanması darbecilerin bundan sonra cunta kuranların darbe fikrini 

tartışanların en azından bir psikolojik manevi unsur olarak bunu bizim 

yanımıza bırakmazlar bunun cezasını biz çekeriz anlamında çok önemli bir 

psikolojik bariyer olacağını düşünüyorum.                                                 
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 Çünkü dediğin gibi cuntacıların en büyük güvencesi kanun suçlu 

olarak tanımlamış. Ama kimse bize hesap sormaz, kimse bizi yargılamaz, bu 

yaptığımız mutlaka yanımıza kar kalır düşüncesidir. Hatta Türkiye'de 

darbeciler değil cuntayı sivillere ihbar edenler cezalandırılır. İşte Aralık 

1957'de Faruk Güventürk cuntasını hükümete ihbar eden malumunuz Binbaşı 

Samet Kuşçu yargılanıyor. Ordu'dan ihraç ediliyor ve cezalandırılıyor. Ondan 

sonra tabii darbeleri eleştiren gazeteciler şunlar bunlar sonraki darbelerde 

sürekli cezalandırılanlar bir şekilde darbeleri ihbar edenler veya eleştirenler 

olmuştur. Darbe teşebbüsünde bulunanlar bir şekilde bu işten kurtulmuşlardır. 

Öyle olduğu için işte 27 Mayıs 1960 darbesinden daha bir sene geçmişken 21 

Ekim 1961'de 10 General, 27 Albay bir araya gelip muhtıra vermiştir. 

Üzerinden 4 ay geçmeden 22 Şubat 1962’ de Talat Aydemir darbe 

teşebbüsünde bulunmuş. Bundan 15 ay geçmeden ikinci kez 21 Mayıs 1963 

Talat Aydemir tekrar darbe teşebbüsünde bulunmuştur. Dolayısıyla ortada 

adeta bir rezilliktir kepazelik var. Sabah erken kalkanın bir cunta kurup darbe 

yapmaya teşebbüs ettiği bir memleket. Sebebi ne? Yarım asır boyunca bu 

darbelerin taa işte 28 Şubat 1997 ya kadar yarım asır boyunca Türk Ceza 

Kanunu muzun eski 765 sayılı Türk Ceza Kanununun 146 - 147 maddeler hep 

yürürlükte kalmış. Bu anayasayı ihlal suçunu Türkiye Cumhuriyeti'ni işte 

vazifesini yapmaktan men etmek fiilini cezalandıran o günkü tarihte idamla 

cezalandırılan en ağır cezayla cezalandırılan bir hüküm bu maddeler hep 

yürürlükte kalmış ama 1960 muhtırasını veren Genelkurmay Başkanı ve 

Kuvvet Komutanları Çankaya'da oturmuşlar, Demirel istifa edip gitmiş. 

Kimse onlara ya sizin bu yaptığınız idamlık suç dememiş veya işte diğer 

darbeciler aynı şekilde devam etmiş. Dolayısıyla bu anlamda darbe davaları 

bizim demokrasi tarihimiz açısından bugün yürüttüğümüz süreç çok önemli 

bir yere sahip artık.  
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 Bundan sonra bu cuntayı teşekkül edecekler darbe fikrini tartışacaklar 

bilecek. Bir millet buna müsaade etmez. İki mutlaka bunun hesabını sorarlar. 

Adalet huzuruna bizi getirirler. Dolayısıyla Türk yargısı ve genel olarak devlet 

millet el ele vererek 15 Temmuz’dan sonra çok önemli bir süreç bir mücadele 

yürütülmüştür. 

Biraz önce Nedim Bey'in dediği elbette eksikler aksaklıklar olabilir 

ama şöyle bir tabloyu düşünmemiz gerekiyor. İşte Başsavcımız burada. 

Burada şunu düşünelim. Siz bir terör örgütüyle mücadele edeceksiniz. 

Soruşturma makamı olarak kolluk kuvveti olarak bir terör örgütüyle mücadele 

edeceksiniz. Zaten personelinizin bu işi yürütecek polisinizin, jandarmanızın 

yarısı bu örgüte üye olmaktan ihraç edilmiş. Şimdi biraz önce bahsettiği işte 

bu 66 askeri öğrenciyi Sultanbeyli'de teslim alan ilçe emniyet müdür 

yardımcısı, onları derdest eden gözaltı işlemlerini yapan Emniyet Müdür 

Yardımcısı 2 ay sonra FEFÖ üyesi olmaktan ihraç edilmiş. Öyle zor bir süreç 

yürütülüyor, yani binlerce sayfa doküman incelenecek, binlerce sanık gözaltı 

işlemi yapılacak. Efendim binlerce sayfa iddianame yazılacak. Bunu 

yapacağınız adamların bu işte uzman adamların yarısı bu örgüte üye olmaktan 

ihraç edilmiş. Sonra bu adamları yargılayacaksınız. Mahkemeye 

çıkaracaksınız yargılayacağız bu hakim savcının personelin yarısı ihraç 

edilmiş işte. Biraz önce de rakamlardan bahsedildi. Ben daha net rakamları 

vereyim. 3966 hakim ve savcı ihraç edilmiş. 5721 adliye personeli mübaşirin 

ve katibin ihraç edilmiş. Böyle bir devlet olarak böyle bir mücadele 

yürütüyorsun ve 15 Temmuz gecesi bu ihanet bastırılmış. 18 Temmuz 

Pazartesi sabahı mahkemeleriniz açık yine boşanma davaları devam ediyor. 

Yine iş hukuku davaları devam ediyor. Yani bu büyük millet gerçekten büyük 

millet, bu devlet gerçekten büyük bir devlet. Siz böyle bir mücadele yaparken 

öbür tarafta da hayatın olağan akışını yürütüyorsunuz.  
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         O anlamda gerçekten tabii eksiklerini söyleyelim ama bir şeyin de 

hakkını teslim edelim. Gerçekten Türk yargısı Türk devleti bu süreçte çok 

büyük bir iş başarmıştır. 

Devlet millet el ele vererek çok büyük bir mücadeleyi yürütüyor 

eksikler gedikler elbette ki tamamlanır. Şimdi burada şunu da ifade etmekte 

fayda görüyorum. Biz tabii ilk darbe teşebbüsü davası Muğla'da biliyorsunuz 

Cumhurbaşkanımıza suikast davası görüldü. Biz orada dernek olarak da 

Cumhurbaşkanımızın avukatı olarak da bulunduk. Diğer Avukat arkadaşlarla 

beraber şimdi Aralık ayında başladı. 2016'nın hemen Aralığı’nda yine bu da 

bir gerçekten biraz önce bahsettiğim büyük bir başarı. 

Yani siz bu kolluk personelinize bu hakim savcı teşkilatımıza daha 6 

aylığına varmadan bu hainleri adalet huzuruna getirdiniz, iddianamesini 

yazdınız, dava açıldı ve yargılamaya başladınız. Biz ilk gittiğimizde bu 

davanın ilk duruşmalarında şunu gözlemledik. Bu hainler gerçekten tıpkı 

kendilerinden öncekiler gibi o kadar rahatlar ki bu Muğla’da bir spor 

salonunda dava görülüyor. Yani inanın bir kendi aralarında gülüşmeler, 

mahkeme heyeti ile bir laubali konuşmalar yani böyle iğrenç bir halde 

laubalice sanki hiçbir şey olmamış, bunlar hiçbir şey yapmamış ve hepsi üç 

beş aya varmaz çıkacağını bilmesi ve rehaveti içerisinde. Efendim tahliyemi 

istiyorum falan filan şu, bu. Biz tabi Avukat arkadaşlarla beraber çıktık, 

üzüldük. Bunların bu hallerine bakarak, tabi mahkemedir yapacağınız bir şey 

yok. Ondan sonra biz dernek olarak Milli İrade Platformu ile bir araya geldik 

dedik yani bu ilk davadır, bu davalar devam edecek buna bir tedbir almamız 

lazım. Yani bu hakim savcıları da cesaretlendirecek. Çünkü darbeyi 

yargılamak darbecileri yargılamak kolay bir iş değil biliyorsunuz. Bizim 

geleneğimizde siyaseten katl diye bir müessese var. Padişaha hanedan üyeleri 

ve vezir rütbesindeki paşalar için doğrudan barış zamanında. 
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Sadece bunlar için doğrudan cellata yollama yetkisi verilmiş. Yani kokuyu 

aldığı anda padişah Cellata sen şimdi veziri yargılayacaksın darbe yapar bana 

falan diye sen onu yargılayana kadar o senin defterini dürer. Adamın emrinde 

Ordu var. Bir vezir ordu yönetiyor. Sen şimdi bu adamı yargılayacaksın. Şimdi 

bu anlamda hakim savcılarımızın da bir cesaretlendirilmesi lazım. Bu işin 

sahibinin millet olduğunun gösterilmesi lazım ve biz ilk defa Muğla'da Ocak 

ayı içerisinde Milli İrade Platformu olarak gerçekten çok güzel bir adliyenin 

etrafında miting yaptık. Bu hainler getirilirken sağ olsun o günkü Valimiz 

oradaki Garnizon komutanımız da gerekli tedbirleri alaraktan o hainler 

milletin içerisinden geçirilerek adliye salonuna alındılar ve orada milletin 

onlarla ilgili düşüncesini gördüler. O gün biz duruşmaya girdiğimizde 

gerçekten onların kapkara suratlarını gördük. İçimiz ferahladı ve artık bir daha 

o günden sonra kimse tahliyemi istiyorum lafını ağzına almadı. Ben tahliyemi 

istiyorum diyen olmadı. Çünkü dışarıda milletin onları nasıl beklediğinin 

farkına varmış oldular. Aynı şekilde hakim ve savcılarımızda bu işin gerçekten 

takipçisinin milletimiz olduğunun farkına vardı. 

 Biliyorsunuz biz bütün şehit ailelerine gazilerine müdafi 

görevlendirdik aile bakanlığımızla beraber. Belediyelerimiz bütün darbe 

davalarının görüldüğü şehirlerde şehit ailelerini gazilerini vatandaşı kim 

gitmek istiyorsa bu davaları takip etmeye hepsini duruşma salonlarına ücretsiz 

taşıdı ve bu davalar bu şekilde takip edilmiş oldu. Ben tabii çok bu şekilde 

uzattım sizi sıkmak istemiyorum ama bazı bilgileri de genel olarak vermek 

istiyorum. Teknik bazı bilgiler vermek istiyorum. Biraz önce de konusu oldu. 

Efendim fetullahçı terör örgütü üyeliğinden Türkiye'de bugüne kadar 675.000 

kişi hakkında işlem yapılmış. 675.000 kişi ile ilgili bugüne kadar işlem 

yapılmış, bunlardan 68.000 dosya şu anda halen derdest yani savcılık 

aşamasında henüz soruşturma evresinde.  
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115 bin kişi ile ilgili bu soruşturmalar hala devam ediyor. Karar verilen 192 

bin dosyada 559.000 kişi ile ilgili karar verilmiş. Bu 559.000 kişi ile ilgili 

verilen kararlarda 320 bini takipsizlik verilmiş. Yani savcılık başsavcılık dava 

açmaya gerek görmemiş takipsizlik verilmiş. Beraat alan 85.000 kişi burada 

biraz önce Nedim Bey de ifade etti, ben de sürekli ifade ediyorum burada şunu 

da göz önünde bulundurmamız lazım. Hakkı teslim etmemiz lazım. Gerçekten 

Türk yargısı çok hassas bir süreçte titiz bir şekilde bu süreci yürütmüştür. Yani 

eskiden fetö'cülerin bu Ergenekon falan filan davalarında yaptığı gibi herkesi 

topla koy bir çuvala herkes aynı Paşa'ya da aynı aşağıdakine de aynı 

uzaktakine de aynı ver geç yapılmamıştır. Burada bir titiz bir inceleme ile 

gerçekten suçsuz bulunan beraat etmiştir veya ceza verilmesine yer olmadığı 

kararları verilmiştir. Suçun nevine göre de süreli hapis cezaları müebbet, 

ağırlaştırılmış müebbet cezaları verilmiştir.  

Yine 116.000 kişi ile ilgili mahkumiyet kararı verilmiş ve şu anda 

14.063 kişi cezaevinde hükümlü olarak bulunmaktadır. Bunlar genel rakamlar 

burada özellikle ben darbe davalarına değinmekte fayda görüyorum. Şimdi 

289 fiili darbe davası görüldü Türkiye genelinde. Bu 289 davanın hepsi de 

tamamlandı. Yani tabii Yargıtay'dan bozulup gelenler tekrar görülecek, 

görülenler görülecekler olur, olacak ama önemli olan bir aşama olarak süreç 

olarak bu 289 fiili darbe davası görüldü tamamlandı. En son Çanakkale 5. 

Tugay Komutanlığı davası Mayıs ayında tamamlandı. Bu davalardan 57'si 

Ankara'da görüldü. Sincan'da büyük bir kampüste görüldü. 56 tanesi de 

İstanbul'da zaten ağırlık İstanbul ve Ankara'da malumunuz diğer kalan 176 

davada diğer 62 ilde görüldü. Şimdi bu fiili darbe davalarında ağırlaştırılmış 

müebbet en ağır cezayı alan tabii bu arada 8725 kişi yani bu fiili darbe 

davasında katılan hain, asker olsun diğer neyse fiilen o gece bu darbe 

teşebbüsü içerisinde bulunan 8725 kişiden 1634 kişi ağırlaştırılmış müebbet 

hapis cezası aldı. 
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Bu 1634 kişi içerisinde 85 General var, 1116 subay var, 266 astsubay 

var, 56 uzman çavuş var, 6 polis memuru var, 12 Er var, 61 askeri öğrenciler 

ve 32 sivil kişi var. Biraz önce bahsedilen işte mahrem imamlar malumunuz 

yine bu 8725 kişiden 1366 kişi müebbet hapis cezası aldı. Bu müebbet hapis 

cezasında 24 General, 536 subay, 181 astsubay, 170 uzman, 9 polis memuru,  

92 Er,  352 askeri öğrenci ve iki sivil kişi. Yine bu 8725 kişiden 1891 kişi de 

süreli hapis cezaları aldı. İşte 26 General ve diğer Subaylar, mülkiye amiri de 

var bunların içinde. Beraat alanlarsa 24 General beraat etti. 

Biraz önce bahsettik ya yani herkes bir çuvala doldurup aynı şekilde 

giyotinden geçirilir gibi yapılmadı. Burada çok titiz ve hassas bir süreç 

yürütülmüştür.  

Bunu teslim etmek gerekir. 461 subay, 397 astsubay, 615 uzman çavuş, 

32 polis memuru, 1165 er, 154 askeri öğrenci ve 22'si sivil kişi. Beraat kararı 

bunlarla ilgili verilmiştir. Şimdi tabii Yargıtay'dan bozulanlar veya istinaftan 

bozulanlar tekrar ikmal edilenler bunlar tamamlanacaktır. Ama önemli olan 

gerçekten çok önemli bir süreci çok zor bir süreci zor şartlarla Türk yargısı 

yürütmüştür. Bugüne kadar getirmiştir, eksikler tamamlanacaktır ama bu 

darbe davalarının gerçekten bizim demokrasi tarihimiz açısından geleceğimiz 

açısından çok önemli bir yeri var. Bu bir psikolojik eşiktir bariyerdir. Siz 

kanunda bir fiili suç olarak istediğiniz kadar tanımlayın cezasını 

vermiyorsanız muktedir değilseniz cezalandıramıyorsanız o adamı 

vazgeçiremezsiniz. Canlı örneği Talat Aydemir. Adam bir sene içerisinde 2 

kez aynı fiile kalkışıyor, bu cesareti buluyor. Niye?  ceza almıyor ki. veya işte 

biraz önce bahsedildi askeri öğrenciler şimdi beraat alan da var ceza alan 

ağırlaştırılmış ceza alan da var. Şimdi siz topyekûn askeri öğrenciler ya bunları 

öğrencidir hadi bırakalım derseniz Talat Aydemir harp okulunu döktü iki kere 

ortaya.  
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       Yarın başka darbeye teşebbüs eden de askeri öğrenciler ne de olsa yırtar 

diye askeri öğrencilerle yapar. Yani bunları bir darbeyi engelleme anayasayı 

ihlal suçunu engelleme anlamında. Biz geleceğe yönelik önemli bir ibret 

vesikası olarak bırakacaksan her şeyi düşünüp o şekilde bırakacağız. Ne suç 

işleyeni cezasız bırakacağız ne de herkesi aynı şekilde ne olursa olsun 

cezalandırma yoluna gideceğiz. Ne bu anlamda gerçekten bu darbe sürecinin 

yürüten hakimlerimize de savcılarımıza da teşekkür ediyorum. İnşallah tüm 

süreç tamamlandığında adalet tam anlamıyla yerine bulmuş olacak. Teşekkür 

ediyorum.  
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      Fetönün YARGI YAPILANMASI VE KHK’LILAR 

              Muharrem ÖZKAYA* 

 

Saygıdeğer Protokol, Değerli Hocalarım, Kıymetli Denizliler, 

Hepinizi saygı, hürmet ve muhabbetle selamlıyorum.  

Benim, huzurunuzda olmamın nedeni;15 Temmuz'un yaşandığı 

tarihte, Hakimler ve Savcılar Kurulu Üyesi olarak o geceye tanıklığım ve 

yargıdaki FETÖ yapılanmasına karşı 2014-2017 tarihleri arasındaki 

mücadeleyi veren HSYK’da görev almış olmamdır. Konuşmamda bu konular 

ve KHK’lılar hususunda görüşlerimi sizlerle paylaşacağım. 

15 Temmuz'un her yıl dönümünde; salonlarda, meydanlarda birlik 

beraberlik içerisinde gelecek kuşaklara, nesillerimize, evlatlarımıza bugünün 

mahiyetini bir kez daha hatırlatmamız gerekiyor. 15 Temmuz, hepimiz için 

övünülmesi gereken onurlu bir şeref madalyası, onurlu bir hatıra ve mirastır. 

Eğer, 15 Temmuz günü sıradan insanlar sokaklara çıkmasalardı, o hainlerin 

önünde durmasalardı, Allah korusun! Ülkemizin, güneyimizdeki ülkelerden 

farksız olacağını tahmin etmek hiçte zor olmasa gerek. 

  

*Danıştay Üyesi, 1968 yılında Dinar/ Afyonkarahisar’da doğdu. 1987 yılında Keçiborlu / 

Isparta İmam Hatip Lisesinden, 1992 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 

mezun oldu. Avukatlık stajı ve askerlik görevinden sonra Ankara Barosu üyesi olarak fiilen 

başladığı Serbest Avukatlık yanında, Hak İş Konfederasyonuna bağlı Hizmet İş ve Öz Orman 

İş Sendikalarının Hukuk Müşavirliği görevlerini yaptı. Hak İş Üyesi Öz Büro İş Sendikası 

Kurucu Genel Başkanlığı görevinde bulundu. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

ERDOĞAN tarafından Ekim 2014 yılında, Avukatlar arasından, Hakimler ve Savcılar Yüksek 

Kurulu Üyeliğine seçildi. Haziran 2017 tarihinde ise halen yapmakta olduğu Danıştay 

Üyeliğine atandı. Evli ve 3 çocuk babasıdır. 
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        15 Temmuz’da; uçak, helikopter, tank ve zırhlılarla saldıran hainlere 

karşı bu milletin, çıplak elleriyle direnişini, hiç kimse ama hiç kimse hafife 

almamalı, onu değersizleştirmemelidir.  

Bir Afrika Atasözünde, “Ormanlarda aslanlar, kendi kahramanlık 

hikâyelerini yazmazlarsa, avcıların palavraları dinlenir” diyor. Bizlerin, 

Ömer Halisdemir’leri, Mustafa Alper’leri ve binlerce isimsiz kahramanı ve 

251 şehidi sürekli hatırda tutmamız, unutmamamız ve unutturmamamız bizler 

için ahlaki bir mesuliyettir. Aksi takdirde onların ülkemiz için, bizler   için 

cansiperane duruşlarının bir kıymeti kalmaz.  

  Bu girizgahtan sonra, kamuda FETÖ açısından sızmada hususi öneme 

haiz kurumlar, örgütün diliyle mahrem hizmetler; Mülkiye, Adliye, Silahlı 

Kuvvetler, Polis ve MİT. Buralara FETÖ’nün sızması 1970’li yıllara dayanır. 

Mesela Askeri liselerde bazı soruların sınavdan önce elde edildiği, öğrencilere 

verildiği ve öğrencilerin askeriyeye yönlendirildiği, bunun da Fethullah Gülen 

yapısına ait olduğu daha 1980’li yıllarda tespit edilerek ilişikleri kesilmiş. Bu 

husus o günkü basında yer alıyor. Öte yandan 1986 yılında Kuleli Askeri 

Lisesi’nde kopya meselesi, yani soruları alarak sınavlardan geçme meselesi 

250 civarında öğrenci yönünden gündeme gelmiş. Bunlardan 50 civarında 

elebaşı olanlar Askeri liseden uzaklaştırılmış, geriye kalanlar için demişler ki, 

“bunlar daha lise çağında eğitim/öğrenim süreçi içerisinde düzelir, daha genç 

dimağlar”, “Devlet bunları kazanır” denilerek atılmamışlar. Askeri liseden 

atılanlardan bir kısmını sivil olarak yine darbede görüyoruz yani yapıyla 

irtibatları devam etmiş. Orduda kalanlar da Devlet tarafından kazanılamamış, 

yapıya bağlılıkları sürmüş, darbeci Albay, Tuğgeneral olarak bizatihi bu 

darbenin içerisinde yer almışlar.  FETÖ ile mücadelede bu tarihi 

yaşanmışlıklar hep göz önünde bulundurulmalıdır. 
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 Vatandaşlarımız tarafından bazen şu soru soruluyor; Fetö ile 

mücadelede irtibat ve iltisaklı olan 125.000 kamu görevlisini KHK ile atmak 

yerine, sadece darbeye karışanların görevine son verilemez miydi ? Bu 

sorunun cevabının daha iyi anlaşılabilmesi için bize o karanlık geceyi yaşatan 

TSK mensubunun sayısına bakmak lazım. Biraz önce ifade edildiği gibi 

toplam 8000 kişi hakkında darbe davası açılmış ve bunlardan yaklaşık 3.000 

kişi de beraat etmiş. Yani toplamda; 5.000 civarında Subay, Astsubay, Uzman 

Er, Erbaş ile Askeri Öğrenci bize bunu yaşattı. Oysa TSK dan ihraç edilen 

asker sayısı 24.000’nin üzerinde. Neden daha yüksek bir sayıda asker ile 

darbeye kalkışmadılar sorusu akla gelebilir?  Darbenin elimize geçen 

bildirileri, o geceki talimatların hepsi darbe saatini, önceki darbeler gibi 

03.00 planlanmış. O.K’nın MİT’e gidip bilgi vermesi ve verdiği bilgi üzerine 

yapılan birtakım girişimler ve bu gelişmelerden sonra darbenin beyin takımı, 

darbe planlarından Devletin haberdar olduğunu ve mutlak surette harekete 

geçmeleri gerektiği kanaati ile saat 20.30’da başlatıyorlar. Yani planlanandan 

6-7 saat önce. 5.000 TSK Mensubu ile saat 20.30 da bize bunu yaşatanlar, 

Allah korusun herkesin yatakta olduğu gece saat 03.00 de ve 20.000 

üzerindeki Asker ile kalkışmış olsaydı bizlere neler yaşatmazdı? 

 

FETÖ’nün böyle bir ihanete neden kalkıştığına dair bugüne kadar çok 

şeyler yazıldı çizildi. Darbenin kurmay sınıfı ve beyin kadrosundan, Mehmet 

Partigöç’ün kendi el yazısı ile eşine bıraktığı notta; “Sevgili eşim ve kızlarım. 

Hayatım, ülkem ve milletim için mücadele ile geçti. Geldiğimiz aşamada 

ülkemizin kötü gidişine dur demek bize düştü. Hakkınızı helal edin.” diyor 

ve devam ediyor. “Canım eşim seni gerçekten her şeyden çok sevdim ama bu 

başkaldırıyı yapmasaydım da hayatımın sonuna kadar hapse atacaklardı.” 
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        Darbenin planlama aşamasına katılan askerlerden bazılarının 

ifadelerinden, mahrem imamlara; “kuvvet komutanları, Genel Kurmay 

Başkanı herkes bu işin içerisinde mi”?  diye sorulduğu, “onların desteği 

olmaksızın başarılı olunamayacağını” söylediklerini,  mahrem abilerinin de 

evet onlar da bu işin içerisinde anlamında emir komutayı ima ettikleri, 

öncekilerden de farklı olacağını ifade ettiklerini öğreniyoruz. Darbenin sivil 

ayağı mahrem imamların ısrarı, Askeri Şurada değerlendirilmek üzere, 

MİT’in, bir kısım subayların FETÖ/PDY’ye ilişkin tespitleri nedeniyle bu 

askerlerin emekli edileceğine dair “3000’den fazla subayımız ihraç edilecek” 

, “40 yıldır hazırlandık”. “tüm kazanımları kaybetme” endişesi yanında, 

Pensilvania’da oturanın, tasmasını elinde tutanların onlara verdiği zorunlu bir 

görev olduğu kanaatindeyim. 

       Biraz önceki soruya dönelim; neden sadece darbeye katılanlar atılmadı 

da FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne iltisak ve irtibattaki kişilerinde görevine 

son verildi ? 

Bu sorunun cevabını birlikte verelim, şu şekilde önünüze gelen iki  

fetöcünün bilgilerine birlikte bakalım, sonra sizler karar veriniz: Birinci 

kişimiz, askeri liseye FETÖ’nün yönlendirmesi ile gitti, FETÖ’nün 

sohbetlerine katıldı, onun kasetlerini izledi, mahrem imamı ile haftalık 

görüşmelerini yaptı, mesleğe girerken kendisine FETÖ’cü bir eş tavsiye edildi 

ve onunlada evlendi. Hayat çizgisi bu minval üzerine devam ediyor. Bu kişi 

şu ya da bu nedenle 15 Temmuz’da darbeye kalkışanlar arasında yok ama 

erkene alındığı için ama başka bir nedenle onu bilemiyoruz. 

İkinci Askeri şahıs aynı usullerle yetişmiş, aynı sohbetlerde bulunmuş 

ve darbeye katılmış bir asker. Bunlardan ikincisine bu “darbeci hain 

atılmalı”. Kanaatimce burada farklı düşünen hiç kimse olmaz.  
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         Bilgilerini incelediğimiz birinci kişi de, darbeye katılan ikinci kişi ile 

aynı eğitim süreçlerinden geçmiş kişiydi. Bu kişiden “hizmet hareketi” için 

bir şey talep edildiğinde için aynı refleksi göstermeyeceğini kim garanti 

edebilir? Bu şekilde yetişmiş kişileri kamuda tutalım mı? Yani siz karar verici 

olsanız, OHAL üyesi siz olsanız; bu Ülke adına, bu Millet adına bu riski 

üstlenebilir misiniz? Rus Büyükelçiye yapılan cinayette olduğu gibi 

FETÖ’nün mahrem yapısıyla irtibatlı bir polisin teşkilatta kalmasındaki 

felaketi görüyorsuz. O nedenle FETÖ/PDY mensup kişilerden “sadece 

darbeye karışanlar atılsın” ama “aynı abilerinin yetiştirdiği diğerleri 

atılmasın, kamuda devam etsin” görüşü yanlıştır. Yani kamu görevlilerinden 

darbeye karışanlar atılır iken onlarla aynı sohbete gidenler, aynı şekilde 

yetişenler atılmasın, doğru bir tez, doğru bir düşünce değil. Olması gereken; 

bu örgüte sadakati devam edenlerin, bu Devlete Anayasal sadakatleri 

bulunmadığı için kamu hizmetlerinde yer almamalıdırlar. 

 

       Kamu hizmetinden KHK ile çıkarılan herkese ceza verilmek 

zorunda değildir. Ceza Kanunumuza göre, silahlı terör örgütü üyeliğinden ya 

da üye olmamakla birlikte yardım veya propagandadan dolayı ceza 

verebilmek için bu suçlar için yasanın öngördüğü, Yargıtay’ın aradığı 

kriterlere bakılır. FETÖ ile irtibat ve iltisakı olanlar için ceza davasından 

mahkûmiyet karar çıkmaz, çıkmamalıdır da. Zira ceza yasasında bu hususlar 

suçun unsurları olarak yer almamaktadır. O nedenle hakkında dava açılan 

kişiler beraat ederler, etmeleri de gerektiğini ifade ettim. Hatta bu kişilerin 

bazıları hiç ceza davasına konu bile olmaması gerekebilir. İhraç edilen herkese 

ceza davası açılmak durumunda değildir, olmamalıdır da. Peki, ihraç edildi, 

ceza davasında yargılandı ve beraat etti.  
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      Şimdi kamuoyunda söylenilen ve ifade edilen; “beraat edenler, takipsizlik 

alanlar, haklarında kovuşturma bulunmayanlar otomatik iade olmalı”. Aziz 

konuklar! Danıştay’ın (yani 15 Temmuz’dan sonra geliştirdiği bir içtihat falan 

değil). gerek idare mahkemelerinin kurulmadığı 1982 yılı öncesi dönemde ve 

gerekse bu dönemde yani yaklaşık 40 yıldır benzer  içtihatları veriyor. Kamu 

görevlisi, görevi nedeniyle ya da görevi sırasında, herhangi bir suçtan 

yargılanır ve beraat eder ise bu fiiller nedeniyle ayrıca disiplin cezası 

verilebilir mi? Beraat ettiğine göre ayrıca disiplin cezasına konu edilmesinin 

dayanağı nedir? Buna ilişkin yüzlerce içtihatımız var. Diyoruz ki; ceza 

davasındaki beraat etmek önemlidir. Maddi olgular açısından bağlar ama TCK 

dışında disiplin cezalarındaki düzenlemeler yönünden değerlendirilmesine bir 

engel yoktur. Hatta Devlet Memurları Kanunu’nda 131. Maddenin 2. fıkrası 

“Memurun ceza kanununa göre mahkum olması veya olmaması halleri, ayrıca 

disiplin cezasının uygulanmasına engel olamaz.”  Konuştuğumuz konudaki 

ceza davasındaki yargılama, FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü Üyeliğinden 

oysa kamu görevinden çıkartma işlemleri, kamu görevine son verme işlemleri, 

terör örgütüne aidiyeti, irtibatı ve iltisakı nedeniyle. Bu hususları 

değerlendirmekte önce OHAL Komisyonu, bilahare İdari yargının görev 

alanına giriyor. Bu ayrımın bilinmesinde yarar var. 

       Yargı olarak bize burada iki şey düşüyor; hatalı işlemleri ivedi olarak 

temizlememiz şart. Herhangi bir kişi haksız bir istinata maruz kalmış, 

suçlanmış olabilir hatta bunları hiçte hak etmeyen, FETÖ ile uzaktan yakından 

ilgisi olmayan bir görevli olabilir. Bu pozisyonda olanı hiç geciktirmeden 

darhal iade etmeli ama herhangi bir iltisak, irtibat varsa buradaki belirtilen 

hususlar varsa da görevine son verme işlemleri hukuka uygun olacağından 

davayı reddetmek olacaktır. 
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       2014 yılında benim de üyeleri arasında bulunduğum HSYK FETÖ/PDY 

yakından tanıyordu. Etkili ve yetkili oldukları dönemde neler yaptıklarını 

Hakimler ve Savcılar çok iyi biliyorlardı. FETÖ/PDY’nin yargıya sızması 

1980’li yılların başına dayanıyor. Her siyasi parti döneminde girmiş. 

FETÖ’nün siyasi ayağı gündeme geldiğinde, Nedim’in de benim de 

söylediğim bir cümlemiz var; “FETÖ’nün siyasi ayağı yoktur. FETÖ’nün her 

siyasi partide kullandığı siyasetçileri vardır”. O nedenle FETÖ’nün sızdığı 

yerler sadece belirli görüşteki parti, dernek, vakıf, cemaat, cemiyet değildir. 

Bakınız, Hakimler ve Savcılar ile ilgili YARSAV diye bir dernek vardı. 

YARSAV kuruluşunda bulunanların mücadele anlayışları ve öncelikleri, 

düşünce yapıları, FETÖ ile fersah fersah uzak insanlar.15 Temmuz darbe 

girişiminden sonra kapatılan YARSAV’ın üye listelerinde çok ilginç bir 

durum vardı; YARSAV’ın, 1600 üyesinden ilk baştaki 800 üyenin yanlış 

hatırlamıyor isem; yaklaşık %10’unda falan ihraç kararı vermişiz. Yani 800 

kişide 80 kişi. Sonra bir bakıyoruz ikinci 800’de % 70 80’ini ihraç edilmiş. 

Sebep şu: FETÖ bir talimat veriyor, diyor ki YARSAV’ı ele geçirin. Adamların 

meslekleri sızıntı olunca hemen oraya sızmışlar. Hatta kongrede, YARSAV’ın 

meşhur yönetecisi seçilemiyor. Yani kendi kurdukları ve başkanı olduğu 

dernekte liste dışında kalıyor. FETÖ, YARSAV’ı ele geçirmiş.  Bu nedenle 

hiç kimse bizim görüşün olduğu yerde FETÖ olmaz gibi gereksiz ihmale 

kapılmamalı. Bu yapının bu ülkeye, bu millete, bu dine düşman olduğunu 

lütfen ama lütfen unutmayınız. Bunlar basit dini gruptur, cemaattir, sivil 

örgütler gibi kelimeleri FETÖ için asla kullanmayınız.  

         Bu tür programlardaki konuşmalarımız, özellikle örgütün yurt 

dışındaki youtuber’ları ve diğerleri tarafından takip ediliyor. Söylediğimiz bir 

cümle cımbızlanabiliyor, hem yanlış anlaşılmamak hem de Hakim olarak 

masumiyet karinesine azami riayet ederek konuşmak durumundayız.  
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         Hakka, Hukuka riayet ederek, bütün bunları bilerek, görerek şunu 

söylüyorum; FETÖ ile ilgili olarak bizim mücadelemiz, geleceğimize, 

çocuklarımıza iyi bir yönetim bırakmanın olmazsa olmazıdır.  

  Hepinizin çevresinde KHK’lılar var. Bunlardan lütfen kaç tanesinin 

devlete, hükümete, kamu yöneticilerine söylediklerinin ne kadarını FETÖ için 

söylüyorlar? Ne yaptı Türkiye Cumhuriyeti Devleti? Durduk yerde mi 

125.000 memurunu kapının önüne koydu? 2010 yılında Öğretmen ataması ile 

ilgili sınavda, o zaman meşhur KPSS sınavı 120 sorudan 100 ve üzerinde net 

yapan kişi sayısı 3227. Soruların sızdırıldığı söylentileri  üzerine hemen bir 

inceleme başlatılıyor ve bu 3227 kişiye adrese dayalı nüfus kayıt sisteminden 

bakıyorlar. Kimdir bu kişiler? Yaklaşık 600’ü birinci dereceden akraba, 223 

tanesi evli karı-koca. Bu kişilerin kesiştiği başka alt kümeleri var. Mesela aynı 

dershaneye gitmişler. İşte o günlerde “paralel ya da hoca efendi” denilen 

grupla iltisaklılar. Yani sorular sızdırılmış. Devlet bunun üzerine bir kanun 

çıkarıyor. Sızıntı ÖSYM den olduğu için mevcut personelin değiştirilmesine 

yani oradan alınıp bir başka kamu kuruluşuna gönderilmesine karar verilmiş. 

Ceza soruşturulması var ama o da sümenaltı edilmiş, ta 15 Temmuzdan 

sonraya kadar. 

  Bu örgüt; soruları sızdırmakla kalmamış, başta saydığım ve kendisi 

açısından mahrem hizmetler dediği kurumlara sızmış, öyle ki;  MİT 

Müsteşarına, 17-25 Aralıkta Hükümete, askerlere çeşitli yargı ve kolluğu da 

kullanarak çok çeşitli kumpaslar kurmuş. Devlet kurumlarına operasyonlar 

çekmiş. Bütün bu kavgalar kamuoyunun önünde olmuş. Hükümet bunun 

üzerine, 2016 yılında, yargı kumpaslarına bir son vermek adına, bazı Yüksek 

Mahkeme üyelerini  yani  Yargıtay ve Danıştay üyelerini yeni kurulacak olan 

istinaflarda ve ilk derece mahkemelerinde görevlendirilmesine dair bir kanunu 

tasarısını T.B.M.M ‘ye teklif ediyor. 

 



 

19 
 

 Hükümetin ya da Devlettin bunların hakkındaki düşündüğü;  Yargıtay 

Üyesi ve Danıştay üyesi için ilk derecede mahkemelerinde  görevlendirme. 

İlişik kesme yok ! Kamudan atma yok ! Türkiye’de kıyamet koptu! T.B.M.M 

o zaman ne kavgalar oldu. Sonuç itibariyle bu kanun tasarısı kabul edildi. Çok 

ilginç bu kanun 15 Temmuzdan sonra yürürlüğe girdi. Altını çizerek ifade 

edeyim ki 15 Temmuz günü için bile ihraçlar için bir yasa düşünülmemiş ta 

ki Fethullahçı Terör Örgütün Darbe girişimine kalkışmasına kadar. 15 

Temmuz yaşanınca devlet bu sefer çok farklı refleks gösterdi. Bunu 

KHK’lıların bilmesi lazım. Bakınız! Türkiye Cumhuriyeti Devleti, sizin ait 

olduğunuz yapının, bunca hainliğine rağmen size düşündüğü alt kademelerde 

ya da başka izleme ve değerlendirme birimlerinde görevlendirme iken, o 

yapılmış iken hain örgütünüzün, darbeye kalkışması nedeniyle bu kararlar 

alındı. Kapının önüne konulmanıza bu Milletin hiçbir itirazı olmadı. 

Dolayısıyla bu ihanetlerinin affedilemez sonuçları olacağının bilinmesi lazım. 

Bu o kadar basit bir şey değil. 

 Etrafımızda gördüğümüz KHK’lılardan bazıları, FÖTÖ’yü; dini yapı, 

hizmet hareketi falan görüyorsa, hala 15 Temmuz için “efendim kimin yaptığı 

belli olmayan” şeklinde ifadeler kullanabiliyor, hala konuşurken bir şekilde 

FETÖ’yü atlıyorsa, yapanların adını anmıyorsa, onların bu yapıya sadakati 

devam ediyor demektir. Bunu görmemiz lazım ve o yapıya sadakati devam 

edenlerinde anayasal kurumlarda görev almaması lazım. 

           15 Temmuz da Yargı nasıl bu kadar hızlı refleks gösterdi?  15 

Temmuz gecesi, Külliyeye doğru giderken, saat 02.30 gibi Beştepe’de içinde 

sürücüsü olduğum aracım kurşunlandı. Jandarma Genel Komutanlığı önünde, 

vurulmuş bir yaralıyı ki daha sonra şehit olduğunu öğrendim kişiyi aracıma 

almak istemiştik. İzlediğiniz video oraya ait. Zaman ilerlediği için diğerler 

videoları atlayalım. 
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        Darbecilerin bir kısmı bu kurşunlamadan dolayı adam öldürmeye 

teşebbüsten 13,5 şar yıl ceza aldılar. Ben bu davaların mağduru ve müdahili 

olarak da Jandarma Genel Komutanlığı davasına katıldım. Gerçekten o gece 

millete namlusunu doğrultan hainleri gördük. Onların bu hainliğin rağmen, 

FETÖ ile mücadelemizi, bir hukuk devletine uygun şekilde yapmak 

zorundayız. Biz alçalamayız, onlara benzeyemeyiz, benzersek bu mücadeleyi 

kaybederiz. Hukuk devletinden ödün vermeden ama şu hususun da altını 

çizerek mücadele etmemiz gerektiğine inanıyorum;  darbe oluyor, karşıda 

darbe yapan, Anayasayı ilga eden bir grup var ve biraz önce Sayın Bakan’ın 

anlattığı gibi darbe esnasındaki, TBMM nin toplantısını, canlı yayın için 

Meclis Tv o anda hazır olmadığından orada bulunan diğer medya 

mensuplarının içeriden yayınına iç tüzüğü engel gösteren  bürokrasi gibi asla 

olunmamalı. Darbeciler, senin hukuk devletine, anayasana saldırıyor, darbe 

yapıyor, hukuk devletinin verdiği kullanılacak onlarca imkânı varken, böyle 

ottan sudan itirazları yapanları dinlememek atlayıp geçmek gerekir.   

  15 Temmuz Darbesini öğrendiğim saat 22.44. İlk yaptığım iş 22.46’de 

yani 2 dakika içerisinde dönemin Ankara Başsavcımız Harun Kodalak’ı 

Beyefendiyi aramak oldu. FETÖ’cülerin bir darbeye kalkıştıkları, soruşturma 

açılmasını, yakalama ve gözaltı kararları ile bunun basınla paylaşılmasını 

Başsavcımız ile konuştuk. Başsavcımız arkasından sayın Adalet Bakanımız 

ile konuşuyor. Yargı üst bürokrasi; Müsteşarımız, HSYK Başkanvekilimiz, 

HSYK ve Bakanlık bürokratları elbette Ankara Başsavcısı ve Vekilleri saat 

24.00 den itibaren Ankara Hâkim evindeler. Türk Yargısı ilk kez devam eden 

bir darbeyi soruşturuyor. Darbecilerle birlikte, HSYK üyeleri, AYM Üyeleri 

o gece gözaltına alındı. Normal bir zamanda verilecek kararlarla, darbe 

esnasındaki verilecek kararları birbirinden ayırmamız lazım. Ben ise o gece 

ilk dakikalardan itibaren sokaklardayım.   
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Arkadaşlar gerçekten çok cesur Başsavcılarımız ve Hâkimlerimiz var. 2014 

HSYK’sı yani yargının muhafazakârı, milliyetçisi, Sosyal Demokratı bu şekil 

sıfatlar ile söylemek doğru değil ama yargıda bir araya gelen renkleri bilmeniz 

açısından söylüyorum, işte bu Hakim ve Savcıların 2014’te FETÖ’ye karşı 

oluşturdukları Yargıda Birlik Platformu ile seçimi kazanarak HSYK’yı 

oluşturdular. Sayın Cumhurbaşkanımız’da aralarında benimde yer aldığım 

dört Avukatı atayarak oluşturulan bu HSYK’da 2015 Ocak kararnamesi ile 

görevdeki bütün unvanlıları yeniden değerlendirilerek, yapıyla ilişkili 

düşünülenlerin tamamına yakınını ünvansız hale getirildi. Sonuç; darbe gecesi 

136 savcımızın içerisinden Allah’a hamdolsun bir tanesi bile onlarla işbirliği 

yapmadı. Bu başarı, FETÖ/PDY tanıyan, bilen, yetkin insanlar tarafından 

görevlendirmelerin yapılmış olmasıyla geldi. Anlatmaya çalıştığım husus; 

yargıdaki mücadelede başarının nasıl geldiğidir. FETÖ’nün dışındaki yargıda 

yer alan tüm kesimler, işin içine girince o başarı geldi. Dolayısıyla 

önümüzdeki süreçlerde de bu olmalı. Millet olarak hepimiz elimizi taşın altına 

koymalıyız ve her birimiz geleceğimiz, çocuklarımız adına bu mücadele de 

yer almalıyız diyor hepinizi selam, saygı ve hürmetle selamlarım. Tekrar sağ 

olun, var olun. 
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FETULLAHÇI TERÖR ÖRGÜTÜ’NÜN GÜNCEL YAPILANMASI 

Nedim ŞENER1 

       Hoş geldiniz Pamukkale Üniversitesine!  

Sizin FETÖ terör örgütü ile ilgili son zamanlarda yazmış olduğunuz köşe 

yazılarınız var bu konuya dair çok ciddi uyarılarda bulunuyorsunuz. 

Çeşitli noktalarda hala derin noktalarda bu yapılanmanın devam ettiği 

ve kripto şeklinde sürdüğü ve çeşitli farklı tabir edebileceğimiz 

durumlarda bir yapılanmanın olduğundan bahsediyorsunuz. Bu 

yapılanmaya dair sizin son tespitlerinizi ve son dönemde tabii geçen hafta 

yaşanan durumları da göz önüne alırsak belli noktalara temas ettiğiniz 

anlaşılıyor. Türkçesi bu konu ile ilgili düşüncelerinizi merak ediyoruz. 

 Öncelikle davetiniz için teşekkür ederim. Orada olmak isterdim ama 

özel bazı nedenlerden dolayı, Sayın Rektörümüze de bildirmiştim, 

katılamadığım için üzgünüm ama daha sonra borcum olsun Denizli'ye mutlaka 

gelmek isterim. Katılan herkese buradan bir selam gönderiyorum. Merhaba 

diyorum. 15 Temmuz şehitlerimizi anıyorum ve saygı ile eğiliyorum. 

Gazilerimize şifa diliyorum. Allah hepsinden razı olsun. Özellikle bir ismi 

Denizli olunca zikretmeden geçmek istemem. Sayın Denizli Başsavcısı 

Mustafa Alper, görev şehidi ve 15 Temmuz darbe girişiminden hemen sonra 

ilk FETÖ iddianamesini yazan bir kahraman bir vatan evladı. Neden vatan 

evladı biliyor musunuz? Şundan dolayı: mütevazı olduğu için! Tevazu içinde 

o gece kendi canını ortaya koyduğu için! İki çocuğunu arkada bırakıp onlara 

sadece cebindeki bankamatik kartını verip ve onlara bununla geçinirsiniz otuz 

yıl sonra belki ben öleceğim otuz yıl sonra belki kahraman olarak anacaklar. 

                                                
1 1966 yılında Almanya'da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimlerimi Bolu’nun Mengen ilçesinde 

tamamladı. Lisans eğitimini bitirdikten sonra 1990'da İstanbul Üniversitesi İktisat Ana Bilim 

Dalında "Uluslararası Ticaret ve Türkiye'nin Dünya Ekonomisine Eklemlenmesi" başlıklı 

teziyle yüksek lisansını tamamladı. 1992'de gazeteciliğe başlayan Yazar, günümüze kadar 

farklı gazetelerde görev yaptı. Kendi alanında ödüller alarak, farklı konularda birçok kitap 

yazdı. 
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Ama biliyorum bu darbeciler başarılı olursa vatan elden gidecek ve bizi hain 

olarak görecekler Ama otuz yıl sonra bizim için kahraman diyecekler deyip 

yola çıkıp o gece de darbeye direnenlerden birisiydi.  

      

          Denizli'de bir trafik kazası sonunda, şoförü de yanında olmak üzere, 

hayatını kaybetmişti. Ve o günlerde şunu unutmuyorum:  

Yani “fetullahçı terör örgütüne karşı hangi duyguyu besliyorsunuz?” 

diye sorun insana, insan olan bir kişiye, kendi yaşadıklarımın hepsini bir tarafa 

bırakıyorum, ama o kişinin şehit olması üzerine attıkları tweetler, tahkir edici 

cenazesine karşı yapılan saygısızlıklar onlara karşı duyacağım öfkeyi 

fazlasıyla körüklemişti. Bazı gazeteciler, kendine gazeteci diyen mahluklar 

onun şehadeti üzerine hangi manşetleri atmışlardı? Onlar dün gibi hafızamda 

kendi yaşadıklarım gibi. Tıpkı yıllar öncesinden beri. O yüzden Sayın Mustafa 

Alper başsavcımızı rahmetle anıyorum. Mekânı cennet olsun! Allah onun gibi 

insanları hep aramızda var etsin! Çünkü bu memleket o sayede ayakta 

kalabiliyor.  

Şimdi konumuz fetullahçı terör örgütünün güncel yapılanması. 

Aslında Sayın Nihat Zeybekçi son cümlelerinde çok güzel anlattı ya, dedi ki 

aynı şey başımıza gelebilir diye. Evet işte o aşamadayız. Çünkü biz fetullahçı 

terör örgütünü, Pensilvanya’da yaşayan bir İblis ve onun etrafında kendine işte  

 molla falan diyen kişilerden ibaret zannediyoruz. Tartışmayı o noktada 

kilitledik kaldı. Oysa karşımızda olan Amerika Birleşik Devletleri’nin 

kullandığı bir maşa vardı. Aslında karşımızda olan emperyalizmi, küresel 

emperyalizmin de bunu nasıl Türkiye karşıtı operasyon yaptığını yıllar 

itibariyle anlattık. Şöyle ki sadece kullandığı fetullahçı terör örgütü değil, 

bugün çok açık artık NATO toplantılarında bile gündeme gelen bölücü PKK 

terör örgütü kullandığı ikinci bir maşa. Bunlar sut……….Türkiye’ye karşı 

ihanet içinde olan bir uzantıları maalesef ülkemizin içinde olan kötülük 
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şebekeleri ve en kötüsü şu ki terör örgütlerinin ayakta kalabilmesinin iki tane 

dayanağı var: Bir tanesi uluslararası destek. Bunun altına finansman, lojistik, 

eleman her şeyi koyabilirsiniz. Bunlar zaten sağlanıyor. Aynı zamanda 

sığınma sağlanıyor, himaye sağlanıyor ama asıl önemlisi ne biliyor musunuz? 

Siyasi unsur. Yani içerde siyasi siyasetçi olarak kullanabileceği bir aygıt varsa 

o ayakta kalıyor. Şöyle düşünün! Sağlamasını yapalım.  

       Türkiye'de birçok sol veya sağdan radikal örgütler vardı. Her türlü siyasi 

ideolojiyi kullananlar vardı. Onların birçoğunun adlarını hatırlamıyoruz bile. 

Yan yana harflerini koysak bile açılımını yapamaz insanlar değil mi? Yani şu 

şu harflerden örgüt vardı. Neden şu anda yok? Ya da bu örgüt neden yok diye 

sorarsanız kimse hatırlamaz bile! Peki niye öyle yok oldu bu örgütler? Çünkü, 

bir uluslararası destekleri yoktu. İkincisi içeride siyasi sözcüleri yoktu. Bugün 

fetullahçı terör örgütünü ve PKK’yı eğer biz bu kadar gündemimizde 

tutuyorsak bütünüyle bundan kaynaklanıyor. Bir üçüncü unsur, Nihat Bey’in 

söylediği, gizli özne olarak anlatmaya çalıştığı kendi yaptığımız hatalar. Kendi 

yaptığımız hatalar asıl mesele. Şu dışarıdan kalemize saldıracaklara biz içeride 

ne yapıyoruz? İç cephede ne yapıyoruz? Dışarıda yıllardan beri PKK 

üzerinden Türkiye'ye karşı bir saldırı var. 

Yani ben şunu hayal ettim hep: Çocukluğum bu PKK travması, şehitler 

ve şehit haberleri ile geçti. Fetullahçı terör örgütünün ihanetiyle son yıllarda 

yaşıyoruz. Ben bunları halledebileceğimiz konular olduğunu düşünüyorum. 

Nihat Bey'e de sorun eminim siyasete girerken ya da Türkiye üzerinde 

düşünmeye başladığı zaman her şey daha iyi olsun gelecek de çocuklarımız 

bu sıkıntıları yaşamasın. Bu sorunlar olmasın hani şey gibi düşünün bir yolda 

yollar bozuk, su kanalları bozuk biz bunları tamir edelim gelecek kuşaklar 

rahat yaşasın diye. Hep böyle bir tamirat ruhuyla hep bu iyileştirme ruhuyla 

yaşadım. Ama bakın bugün daha da azgınlaşmış olarak bir küresel dalgaları 

üzerimize getirmeye çalışıyorlar. Şimdi bu olacak. Bakın ben bir gün hayatımı 
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eğer kendim yazarsam şunu anladım: Hayatta nöbet, nöbetçi diye. Ben 

kendimi nöbetçi olarak addeddim artık. Şundan dolayı söylüyorum: Zannettim 

ki ben bu coğrafyada birtakım sorunları çözebilirsek, halledebilirsek daha 

refah günlere daha işte ne bileyim ben Avrupa dedikleri ülkeler gibi daha 

güvenlikli bir ülke haline getirebiliriz.  

        Hayır şu anlaşılıyor: Biz bu topraklara geldiğimiz bin yıldan beri bizi 

buradan atmaya çalışıyorlar ve anladım ki şehitler işte bunun için hep vardı. 

Bakın şehitlik ruhu bunun için vardı. Bugün ben şunu anladım: Dünden farkı 

yok ve bugün anladım ki aslında hepimiz bir nöbetçiyiz. Hiç kimse şunu 

zannetmesin. Gelecek kuşaklar da şunu zannetmesin: biz bu ülkede sorunları 

halledeceğiz efendim çok rahat günler gelecek. Şunlar şu değişirse şöyle 

olacak, böyle bir şey olmayacak. Çünkü emperyalizm burayı rahat 

bırakmayacak. Bu coğrafyada, herkesin kafasına yazması lazım, bizim 

içimizden her zaman satın alacakları hain bulacaklar. Buna karşı bize düşen o 

görev ruhunu, o direniş ruhunu Kurtuluş Savaşı'nda da ondan önce de ta 

Anadolu'ya girişte olduğu gibi o direniş ruhunu ayakta tutmak. Bunu ta 

Türklerin Anadolu'ya girişinden beri Kurtuluş Savaşı ve 15 Temmuz'a kadar 

gelen ruhun aslında o ruh olduğunu, diriliş ruhu olduğunu anladığımız zaman 

aslında her şey yerine oturacak. Biz o zaman kavramları, bize Batının bakışını, 

bizim onlara bakışımızı netleştireceğiz. Bu bir tespit dışarı ile ilgili. Peki biz 

içeride ne yapıyoruz? 5- 6 yıl. Yani 2190 gün geçti 15 Temmuz'dan bu tarafa. 

Benim fetullahçı terör örgütü ile ilgili herhangi bir şey yapmadığım gün 

olmadı. Gece gündüz, sabah akşam mutlaka bir şeyler yapmaya çalıştım. 

Çünkü 15 Temmuz gecesini yaşadığım için travmaysa travma... Evet 251 

insanın bir gecede şehit olması insana travma yaşatmıyorsa zaten ben o insanın 

insanlığından şüphe duyarım! 

Ben şimdi size örnekler vereceğim. Bakın darbe girişimine katılan 

5600 subay astsubay vardı. 5600, ki bunların çoğu 8 bin civarında yargılama 
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yapıldı, bunun içinde erler falan da var. Subay, astsubayın önemli bir kısmı da 

beraat etti. Bir kısmı da takipsizlik kararı aldı. Türkiye, hukuk içinde terörle 

ve darbe girişimi ile mücadele ediyor. Ben size rakamlarla söyleyeceğim.  

          Mahrem imamlar! Bu hususiler dedikleri mahrem imamlardan örnekler 

vereceğim. Bakın devletin resmi rakamlarından bahsediyorum. Bir ay önceki 

rakamlardan çok değişmedi. Bugüne kadar 5100 civarında mahrem imamı 

yakalandı. Bunların hepsi sivil. Bunlar kim biliyor musunuz? Bunlar bu 

darbeye girişen fetöcü şeylerin darbecilerin yöneticileri. 5600 subay, 

astsubaydan bahsettim. Peki aradan geçen altı yılda TSK'dan ihraç ne kadar?  

Ben size söyleyeyim 25 bin. Bunun aşağı yukarı 15-20 bine yakın, hala 

üzerinde çalışılan isimler var. Devlet bu isimleri de çalışıyor hala 

duyuyorsunuz ankesörlü hat operasyonları, bylock operasyonları veya itirafçı 

ifadelerinden çıkan bylock içeriklerinden çıkan isimleri hala devlet çalışıyor. 

Peki bu darbeye girişenler, onla mı sınırlayacağız olayı?  Bu 25000 kişi ne? 

5600 subay, astsubay darbe girişimine katıldı. 25000 kişi ne? O zaman şöyle 

yapmak lazım: Bu 25000 kişi haksız yere atıldı öyle mi? Bakın bunların %40’ı 

itirafçı. Evet diyor ben fetöcüyüm kendileri söylüyor. Askeri öğrenciler %52, 

liselerde, harp okullarında %56 civarında itirafçı var. Kendileri söylüyorlar ne 

olduklarını.  

Fetullahçı terör örgütünden bahsettim size. 5100 civarında mahrem 

imam. Emniyet imamlarının sayısı 4672, MİT imamlarının sayısı 14, yargı 

imamlarının sayısı 37, asker imamları 49, Mülkiye imamı 4 ve kurumu tespit 

edilemeyen 313. Bakın ben size meslekleri söyleyeceğim. Yani TSK’da, 

emniyette ve yargıda onları yöneten o sivil imamların mesleklerini 

okuyacağım şimdi. Öğretmen 4202’si. Yani sizin okullarda, ilkokullarda, 

liselerde orada burada gördüğünüz akademide, üniversitelerde öğretmen diye 

gördüğünüz, hocam dediğiniz doçent olmuş profesör olmuş eleman, fetönün 

mahrem imamı! Ne yapıyor bunlar biliyor musun?  Askerlerle görüşüp 



 

27 
 

onlardan ajanlık faaliyetleri sonucu elde ettikleri bilgileri örgütün üst düzeyine 

aktarıyor! Bakın meslekleri okuyorum: 4200 tanesi öğretmen, 19 tanesi polis, 

53 tanesi, bakın sadece emniyet mahrem imamını okuyorum size, öğretmen, 

polis, akademisyen ve doktor. 22 tanesi, hani var ya kutsal, başımızın üzerinde 

taşıyoruz, 22 tanesi doktor bunların. Bu adam insan hayatı üzerine yemin etmiş 

ama fetullahçı terör örgütüne ruhunu satmış doktordan bahsediyorum. 22 

tanesinden, sadece emniyet mahrem imamından bahsediyorum, yine din 

adamı 2 tane, diğer kamu görevlileri 237. Bakın MİT imamlarından 

bahsediyorum şimdi. Emekli asker, kamu görevlisi, hâkim, savcı, sivil yargı 

imamları, Muharrem Bey hâkim konuya, yargı imamlarının mesleklerini 

okuyorum size: Öğretmen, din adamı, teknisyen, diğer kamu görevlileri ve 

siviller. Bunlar işin sivil ayakları. Muharrem Bey anlatacak şimdi. Devlet, 

zaten KHK kapsamında 15 bine yakın mağdur bulmuş. Onların hakkını iade 

etmeye çalışıyor. Peki geri kalan işte bu bahsettiğim kişiler, PKK ve FETÖ 

unsurları! 

Şimdi siz diyorsunuz ki biz bunların haklarını iade edeceğiz. Kardeşim 

askeri öğrencilerde, askeri okulların tamamında ortalamayı söylüyorum. Bunu 

bakan da söyledi biz de söylüyoruz: %95-96, bazı okulları %97 civarında. 

Zaten fetöcü olmayan giremiyor. Giren üç beş kişiyi de zaten şok mangaları 

falan filan diye son yıllarda atmışlar. Ondan önce, fetullahçı terör örgütü okulu 

bütün sistemiyle ele geçirdiği için, kazara sınavları aşıp geçmiş olan 7000 

civarında yıllara sarih olarak söylüyorum. 7000 vatan evladını ne yaptılar? 

Şok mangaları, ihraçlarla okullardan attılar. Bunları atarken de bu kişilere 

tazminat ödediler. Peki devlet ne yaptı? Dedi ki okul baştan sona hademesine 

kadar fetöcü! Baştan sona darbe girişimindeki rolleri belli ne yapalım? Bu 

çocuklar ailenin yanında kalsın. 

 Liseden sonra biz bunları üniversite dahilinde subay yapalım. Güzel 

bir karar! 
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Birileri diyor ki: Kuleliyi tekrar açalım falan? Eski askerlerin 

zamanında okul fetöcü kaynıyor kardeşim. 80'li yıllardan beri ne yaptınız o 

okullarda? Akademilerde öğretmenlik yaptınız. Ne yaptınız? Ben eski 

askerlere de söylüyorum, yüzüne de söylüyorum. 

Ne yaptınız? Bazılarına da soruyorum diyorum ki kardeşim sizin hiç 

şaşırdığınız kişiler var mı? Olmaz mı diyor. Benim özel kalemimdi, adam 

fetöcü çıktı.  

Yurt dışına konferansa gittim karşımda beni karşıladı. Aslan gibi vatan 

evladı adam fetöcü çıktı. Gördün mü? Hainin nerede olduğu belli olmuyor! 

Dolayısıyla biz buradan nereye geldik? Bakın beş yıl önce, altı yıl önce 

darbe girişimi oldu. Ben 2- 2,5 yıl sonra, darbeden sonra gidişatı gördüğüm 

için şunu söyledim: 15 Temmuz bir dernek adı olarak kalır ve 251 şehidimiz 

de bir sayı olarak hatırlanabilir. Evet oraya doğru gidiyoruz! Bakın tekrar 

söylüyorum: oraya doğru nasıl gidiyoruz? Biliyorsunuz! Yargı eliyle, yargı 

eliyle gidiyoruz. En son askeri öğrencilerde düşünün 116 öğrenci seçmece 

karpuz gibi bir, iki, üç, dört sınıf ve yaşları 19- 20- 21- 22 olmak üzere 

öğrenciler Yalova'daki kamptan seçilmiş. İsim listeleri okunmuş, İstanbul'a 

darbe girişimine destek amacıyla gönderilmiş. Bunların 50’si darbe işine 

karıştığı için, havaya ateş etmişler, arabaları devirmişler, polisleri darp 

etmişler, telsizlerine el koymuşlar. Bunlar ceza almışlar. Cezaevindeler. Öbür 

tarafta Yargıtay 3. Ceza Dairesi 66’sını, efendim arabadan çıkmadıkları için 

darbe girişimine katılmamışlar. Peki niye çıkmadılar kapılar mı kapanmıştı? 

Ya da arabanın havalı kapı sistemi kilitlendiği için mi çıkamadılar? Namuslu 

şerefli Türk vatandaşları, Türk milleti onları çıkartmadıkları için çıkamadılar. 

Yoksa bir askeri öğrencinin, bakın hepimiz askerlik yaptık, bir askeri 

öğrencinin silahında şarjörü dolu mermi ile, üzerinde 80-100 mermi, 

yanlarında üç sandık 3000 mermi ile tatbikata gittiğini bilen var mı? Ben bunu 

en yetkili, istihbaratında çalışmış askerlere sordum böyle bir eğitim var mı? 
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Yok! Tarihte yok böyle bir eğitim! Ama bize yargı eliyle bunu yutturmaya 

çalışıyorlar. Yargı eliyle bu örgütün askeri unsurlarının suçlu, daha doğrusu 

darbeye karışanların suçlu, diğer hiçbir unsurunun suçunun bulunmadığını 

iddia etmeye çalışıyorlar. 

Ve bu, siyaset eliyle yapılmaya çalışılıyor bu ülkede! 

Bakın 2190 gün geçmiş! Şöyle bakıyorum ne yaptığıma diye. Acaba 

bir gün fetöcülerle ilgili bir şey yapmadın mı? Eğer yapmamışsam ben o günü 

yaşanmamış sayan bir adam olarak diyorum ki ya özür diliyorum sizden 

şehitler ya özür diliyorum sizden gaziler, gazilerimiz! Çünkü ben sizden 

utanıyorum. Şehit ailesi beni aradığı zaman bir mahkeme kararını sorduğu 

zaman ben onu hâkimin yerine o kararı vermiş gibi utanıyorum biliyor musun? 

Utanıyorum! Utanıyorum o yüzden. 

Şunu da sormak istiyorum. Bu süreç içerisinde anlaşılan bir 

rehavete kapınıldığı izlenimi oluştu.   

İrfan kardeşim rehavet değil ihanet! Ben de yapsam ihanettir. Çünkü 

niye biliyor musun? Yargıda şüpheden sanık yararlanır. Arkadaş ben diyorum 

ki bütünüyle şehitlerim yararlanır her şeyden. Bak şunu unutmayınız: Sizden 

rica ediyorum. Yalvarıyorum, bakın 15 Temmuz’dan beri söylüyorum, 

diyorum ki böyle bir ihanet gecesi! Allah aşkına Nihat Bey, Sayın Valim, 

yetkililer, Rektörüm tarihte böyle bir ihanet gecesi hatırlanır mı? 

 Bakın 12 Eylül öncesi de yaşandı bu ülkede. PKK terör örgütü de 

yaşandı. 51 insanımızın masum tertemiz çocukların şehit olduğu bir an var 

mıdır? 

 Böyle bir ihanet gecesi yaşandı mı? Şimdi bizim 15 Temmuz 

Destanımızı, bakın destan diyorum ben buna yurt dışından yurt içinden 

uzaktaki yakındaki kemirmeye çalışıyor o yüzden, bakın 15 Temmuz 

konusundaki herhangi bir rehavet ihanetten başka bir şey değildir! Bunu ben 

hukuken ihanet anlamına değil manevi yolla insan olarak söylüyorum. Ben 
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eğer bir gün fetönün işine yarayacak bir argüman öyle koyarsan, fetönün işine 

yarayacak bir ses söylersen, ben buna inan metin içinde bulurum Nedim Şener 

olarak söylüyorum, ben bunu isyan ederek söylüyorum, ben şehit ailelerinden  

konuşmaktan, sen de o kararı veren hakimler gibi utanarak söylüyorum, 

gazilere yüzüne bakamayan, bakamayarak söylüyorum ben bunu! 

Anlatabiliyor muyum?  

Özellikle seçimlerin yaklaşması ile birlikte rehaveti ihanete 

çevirdik. Bu sürece dair öngörüleriniz ne yönde?  Çok kısa bir şekilde 

cevaplar mısınız? 

PKK terör örgütü kırk yıldan beri nasıl bir sorun olarak yaşıyorsa 

bugün de varlığını koruyorsa dışarıdaki destek, içerideki siyasi uzantıyla! 6. 

yıl bakın! Lütfen herkes kulağını açsın bizim ne diyeceğimize! 15 Temmuz’un 

yanında olanların ne diyeceğini değil, Allah aşkına fetullahçı terör örgütünün 

ve onlarla iş birliği yapan siyasetçilerin ne diyeceğini dikkatle dinleyin! Neler 

söyleyecekler biliyor musunuz? Askeri öğrenciler üzerinden, KHK’lılar 

üzerinden onları aklamak için neler yapacaklar? Ve bunu da yargı kararlarını 

kullanarak yapacaklar. Bu ülkenin yargısından bahsediyorum. Bir şey 

söyleyeceğim. Muharrem Bey rakamlara çok daha iyi hâkim. 15 Temmuz'dan 

sonra 12.000- 13.000 civarında hâkim savcı vardı. 4000’i ihraç edildi, 8 bin 

kaldı. Şimdi rakam 22.000 civarında. Lütfen elinizi vicdanınıza koyun! 8000 

hâkim-savcı ile nasıl bir fetö ile mücadele yapılıyordu? Bugün 22.000 hâkim-

savcı ile nasıl bir mücadele yapılmıyor görün! Kendimize bakacağız. Biz hep 

düşmanı dışarıda aramayacağız. Dışarıda düşman var! Bir laf var: Hani Türk 

olmak zordur. Niye? Bütün dünyaya karşı savaşırsın ama dünyanın da zorluğu 

Türklere karşı savaşmaktır. Biz birbirimize karşı değil, onlara karşı savaşalım!    
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